



O(A) PREGOEIRO(A) DA PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE.
Comissão de Licitação

PROPOSTA DE PREÇOS ADEQUADA

RANYERI TADEU BERNARDO DA SILVA ME
CNPJ: 18.514.558/0001-50
RUA JOÃO BARBOSA, 336 - CENTRO - MARANGUAPE/CE - CEP: 61.940-025
EMAIL: RBSCOMERCIALMPE@GMAIL.COM - CONTATO: (85) 98718-2068/ (85) 2139-5886
BANCO: BANCO DO NORDESTE / AGÊNCIA: 265 / CONTA CORRENTE: 52-1

RANYERI TADEU BERNARDO DA SILVA ME, inscrita no CNPJ sob o nº 18.514.558/0001-50, neste ato representada por seu representante legal, o Sr. Ranyeri Tadeu Bernardo da Silva, inscrito no CPF sob o nº 902.709.593-00, portador da cédula de identidade RG nº 97023041121 SSP/CE, brasileiro, natural de Maranguape/CE, casado, empresário, domiciliado na Rua H, nº 116, bairro Santos Dumont, CEP: 61.948-520 no município de Maranguape/CE.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2024.07.09.2- SRP	
PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 15.01-1403202401-SAS	
COMPRASNET nº 90021/2024 - UASG nº 981253	
REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE DE INTERESSE DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE HORIZONTE/CE	

LOTE/GRUPO 06

Nº	CÓDIGO NO CATALOGO	DESCRIÇÃO	QTDE	MARCA	UNIDADE	Valor Unitário R\$	Valor Total R\$
88	7510	BLOCO DE DESENHO BRANCO. 20 FOLHAS, FORMATO A3, 297X420MM 180G/M²	70	CIS	BL	7,25	507,50
89	7510	BLOCO CUBO LEMBRETE 85X85MM 90GR PT 600 FL	337	FILICUBE	BL	23,00	7.751,00
90	7510	BLOCO ADESIVO 76X102MM, AMARELO, BLOCO COM 100 FOLHAS.	587	BRW	BL	2,90	1.702,30



Rua João Barbosa, 336 - Centro - Maranguape - CE
Email: rbscomercialmpe@gmail.com / Fone: (85) 2139-5886 / CEP: 61.940-025
CNPJ 18.514.558/0001-50



91	7510	BLOCO POST AUTO ADESIVO. C/500 FOLHAS. TAM. APROXIMADO 7,5 X 1,5CM (COMP. X LARG.) EMBALAGEM: 9 X 12CM (COMP. X ALT.) CORES SORTIDAS. MATERIAL: PAPEL/BLOCO ADESIVO PARA ANOTAÇÕES COM 5 STICK NOTES. (TOTAL DE 500 FOLHAS)	530	SPIRAL	UND	60,00	31.800,00
92	7510	MARCADOR DE PÁGINAS, ADESIVO SETA. NEON COM 5 CORES, 25 FOLHAS DE CADA COR, TOTAL 125 FOLHAS. MATERIAL SUPER RESISTENTE E AUTO COLANTE EM PLÁSTICO. MEDIDA DO MARCADOR: 1,2CM X 4,5 CM. KIT COMPOSTO POR 4 PEÇAS DE 125 FOLHAS CADA. TOTAL DE 500 FOLHAS.	401	BRW	UND	15,90	6.375,90
VALOR TOTAL R\$							48.136,70
treze mil e quatrocentos reais e trinta e dois centavos							

PRazo DE VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (noventa) dias

PRazo DE ENTREGA: CONFORME EDITAL

DECLARAÇÃO DA LICITANTE

Declaro que nos preços oferecidos, estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do fornecimento, referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus afinentes à fabricação, transporte e entrega dos produtos, inclusive a margem de lucro.

Declaro que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

MARANGUAPE-CE/ DATA: 26 de Agosto de 2024

RANYERI TADEU Assinado de forma digital
BERNARDO DA por RANYERI TADEU
SILVA:185145580 BERNARDO DA
00150 SILVA:18514558000150
Dados: 2024.08.26
09:49:53 -03'00'

Rua João Barbosa, 336 - Centro - Maranguape - CE
Email: rbscomercialmpe@gmail.com / Fone: (85) 2139-5886 / CEP: 61.940-025
CNPJ 18.514.558/0001-50





O(A) PREGOEIRO(A) DA PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE.
Comissão de Licitação

PROPOSTA DE PREÇOS ADEQUADA

RANYERI TADEU BERNARDO DA SILVA ME

CNPJ: 18.514.558/0001-50

RUA JOÃO BARBOSA, 336 - CENTRO - MARANGUAPE/CE - CEP: 61.940-025

EMAIL: RBSCOMERCIALMPE@GMAIL.COM - CONTATO: (85) 98718-2068/ (85) 2139-5886

BANCO: BANCO DO NORDESTE / AGÊNCIA: 265 / CONTA CORRENTE: 52-1

RANYERI TADEU BERNARDO DA SILVA ME, inscrita no CNPJ sob o nº 18.514.558/0001-50, neste ato representada por seu representante legal, o Sr. Ranyeri Tadeu Bernardo da Silva, inscrito no CPF sob o nº 902.709.593-00, portador da cédula de identidade RG nº 97023041121 SSP/CE, brasileiro, natural de Maranguape/CE, casado, empresário, domiciliado na Rua H, nº 116, bairro Santos Dumont, CEP: 61.948-520 no município de Maranguape/CE.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2024.07.09.2 - SRP	
PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 15.01-1403202401-SAS	
COMPASNET nº 90021/2024 - UASG nº 981253	
REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE DE INTERESSE DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE HORIZONTE/CE	

LOTE/GRUPO 08							
Nº	CÓDIGO NO CATALOGO	DESCRIÇÃO	QTDE	MARCA	UNIDADE	Valor Unitário R\$	Valor Total R\$
101	7510	CADERNO (ESPIRALADO) COM NO MINIMO 48 FOLHAS MEDINDO APROXIMADAMENTE 200MM X 280MM, PAUTADO E MARGIADO FRENTE E VERSO COM CAPA E CONTRA CAPA DURA NO MINIMO 27 PAUTAS POR PAGINA SENDO TODO CONFECCIONADO PAPEL OFF - SET BRANCO E DEVE ESTA EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS DA ABNT	250	SPIRAL DO BRASIL	UND	5,75	1.437,50



Rua João Barbosa, 336 - Centro - Maranguape - CE
Email: rbscomercialmpe@gmail.com / Fone: (85) 2139-5886 / CEP: 61.940-025
CNPJ 18.514.558/0001-50



102	7510	CADERNO SPIRAL COM NO MÍNIMO 96 FOLHAS MEDINDO APROXIMADAMENTE 200MM X 280MM, PAUTADO E MARGIADO FRENTE E VERSO COM CAPA E CONTRA CAPA DURA NO MÍNIMO 27 PAUTAS POR PAGINA SENDO TODO CONFECCIONADO PAPEL OFF - SET BRANCO E DEVE ESTA EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS DA ABNT	125	BETINHO	UND	5,60	700,00
103	7510	CADERNO PEQUENO CAPA DURA, COM ESPIRAL, 96 FOLHAS BRANCAS, PAUTADAS E PAGINAS PARA: DADOS PESSOAIS, CALENDÁRIO ATUALIZADO E PLANEJAMENTO, MEDIDAS APROXIMADAS PARA GRAVAÇÃO (CXD) 20,7CM X 13,8CM, TAMANHO TOTAL APROXIMADO (CXD) 21,3CM X 16CM. PESO APROXIMADO (G) 310.	125	JANDAIA	UND	8,00	1.000,00
104	7510	CADERNO UNIVERSITÁRIO, COM 10 MATÉRIAS, COM NO MÍNIMO 200 FOLHAS, FORMATO DE 203MM X 280MM.	170	TILIBRA	UND	20,10	3.417,00
105	7510	CADERNO PEQUENO, BROCHURA COM NO MÍNIMO 48 FOLHAS PAUTADAS NOS DOIS LADOS, FORMATO 140X202MM.	157	JANDAINHA	UND	2,10	329,70
106	7510	CADERNO BROCHURA COM 96 FOLHAS, PAUTADO E MARGIADO FRENTE E VERSO COM CAPA E CONTRA CAPA COM DIMENSÕES MÍNIMA DE 200MM LARGURA X 180MM ALTURA, MÍNIMO DE 27 PAUTAS POR PAGINAS, SENDO TODO CONFECCIONADO PAPEL OFF - SET BRANCO. AS LINHAS DEVE SER CONSIDERADAS EM AMBAS AS PARTES, O CADERNO DEVE ESTAR EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS DA ABNT.	375	JANDAIA	UND	3,20	1.200,00
107	7510	LIVRO DE ATA, PAUTADO SEM MARGEM, CAPA DURA COR PRETA, TAM. 320X220MM NUMERADO TIPOGRAFICAMENTE, PAPEL ALTA ALVURA 75GR/M2 100 FOLHAS	597	SIDGRAH	UND	11,90	7.104,30
108	7510	LIVRO DE PROTOCOLO PARA CORRESPONDÊNCIA 1/4, COM 100FLS, CAPA PAPELÃO REVESTIDO EM PAPEL OFF-SET 120 GR/M² PLASTIFICADO, MIOLO EM PAPEL OFF-SET 56GR/M2 C/ FOLHAS NUMERADAS, FORMATO 160X220MM.	365	SIDGRAPH	UND	11,05	4.033,25
VALOR TOTAL R\$							19.221,75

treze mil e quatrocentos reais e trinta e dois centavos

PRazo DE VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (noventa) dias

PRazo DE ENTREGA: CONFORME EDITAL

DECLARAÇÃO DA LICITANTE

Rua João Barbosa, 336 - Centro - Maranguape - CE
Email: rbscomercialmpe@gmail.com / Fone: (85) 2139-5886 / CEP: 61.940-025
CNPJ 18.514.558/0001-50





Comercial

Declaro que nos preços oferecidos, estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do fornecimento, referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus atinentes à fabricação, transporte e entrega dos produtos, inclusive a margem de lucro.

Declaro que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

MARANGUAPE-CE/ DATA: 26 de Agosto de 2024

RANYERI TADEU Assinado de forma
digital por RANYERI
BERNARDO DA TADEU BERNARDO DA
SILVA:18514558 SILVA:18514558000150
000150 Dados: 2024.08.26
09:51:11 -03'00'

Rua João Barbosa, 336 - Centro - Maranguape - CE
Email: rbscomercialmp@gmail.com / Fone: (85) 2139-5886 / CEP: 61.940-025
CNPJ 18.514.558/0001-50





O(A) PREGOEIRO(A) DA PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE.
Comissão de Licitação

PROPOSTA DE PREÇOS ADEQUADA

RANYERI TADEU BERNARDO DA SILVA ME

CNPJ: 18.514.558/0001-50

RUA JOÃO BARBOSA, 336 - CENTRO - MARANGUAPE/CE - CEP: 61.940-025

EMAIL: RBSCOMERCIALMPE@GMAIL.COM - CONTATO: (85) 98718-2068/ (85) 2139-5886

BANCO: BANCO DO NORDESTE / AGÊNCIA: 265 / CONTA CORRENTE: 52-1

RANYERI TADEU BERNARDO DA SILVA ME, inscrita no CNPJ sob o nº 18.514.558/0001-50, neste ato representada por seu representante legal, o Sr. Ranyeri Tadeu Bernardo da Silva, inscrito no CPF sob o nº 902.709.593-00, portador da cédula de identidade RG nº 97023041121 SSP/CE, brasileiro, natural de Maranguape/CE, casado, empresário, domiciliado na Rua H, nº 116, bairro Santos Dumont, CEP: 61.948-520 no município de Maranguape/CE.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2024.07.09.2- SRP	
PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 15.01-1403202401-SAS	
COMPASNET nº 90021/2024 - UASG nº 981253	
REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE INTERESSE DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE HORIZONTE/CE	

LOTE/GRUPO 10

Nº	CÓDIGO NO CATALOGO	DESCRIÇÃO	QTDE	MARCA	UNIDADE	Valor Unitário R\$	Valor Total R\$
119	7510	CAPA PARA ENCADERNAÇÃO, MATERIAL PVC - CLORETO DE POLIVINILA, TIPO A4, INCOLOR, FORMATO 210 X 297MM.	2537	PLASCONY	UND	0,55	1.395,35
120	7510	CAPA PARA ENCADERNAÇÃO, MATERIAL PVC - CLORETO DE POLIVINILA, TIPO A4, COR PRETA, FORMATO 210 X 297MM.	2535	PLASCONY	UND	0,55	1.394,25
121	7510	CAPA P/ENCADERNAÇÃO PP 0,30 A4 PRETA, PCT 50 UNIDADES.	104	PLASPIRAL	PCT	36,10	3.754,40

Rua João Barbosa, 336 - Centro - Maranguape - CE
Email: rbscomercialmpe@gmail.com / Fone: (85) 2139-5886 / CEP: 61.940-025
CNPJ 18.514.558/0001-50





treze mil e quatrocentos reais e trinta e dois centavos

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL

Declaro que nos preços oferecidos, estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do fornecimento, referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus afins à fabricação, transporte e entrega dos produtos, inclusive a margem de lucro.

MARANGUAPE-CE/ DATA: 26 de Agosto de 2024

BERNARDO DA
TADEU BERNARDO DA
digital por RANIERI

SILVA:18514558 SILVA:18514558000150

Dados: 2024.08.26

09:56:31 -03'00"





O(A) PREGOEIRO(A) DA PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE.
Comissão de Licitação

PROPOSTA DE PREÇOS ADEQUADA

RANYERI TADEU BERNARDO DA SILVA ME

CNPJ: 18.514.558/0001-50

RUA JOÃO BARBOSA, 336 - CENTRO - MARANGUAPE/CE - CEP: 61.940-025

EMAIL: RBSCOMERCIALMPE@GMAIL.COM - CONTATO: (85) 98718-2068 / (85) 2139-5886

BANCO: BANCO DO NORDESTE / AGÊNCIA: 265 / CONTA CORRENTE: 52-1

RANYERI TADEU BERNARDO DA SILVA ME, inscrita no CNPJ sob o nº 18.514.558/0001-50, neste ato representada por seu representante legal, o Sr. Ranyeri Tadeu Bernardo da Silva, inscrito no CPF sob o nº 902.709.593-00, portador da cédula de identidade RG nº 97023041121 SSP/CE, brasileiro, natural de Maranguape/CE, casado, empresário, domiciliado na Rua H, nº 116, bairro Santos Dumont, CEP: 61.948-520 no município de Maranguape/CE.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2024.07.09.2- SRP

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 15.01-1403202401-SAS
COMPRASNET nº 90021/2024 - UASG nº 981253

REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE DE INTERESSE DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE HORIZONTE/CE

LOTE/GRUPO 12

x	CÓDIGO NO CATALOGO	DESCRIÇÃO	QTDE	MARCA	UNIDADE	Valor Unitário R\$	Valor Total R\$
157	7510	PAPEL 40KG. COR BRANCO, TAM. 210X297MM PACOTE COM 100FLS.	44	GLOBINHO	PCT	20,50	902,00
158	7510	PAPEL 40KG. DIVERSAS CORES, TAM. 210X297MM PT 100 FOLHAS	48	FILIPINHO	PCT	7,82	375,36
159	7510	PAPEL 60KG. DIVERSAS CORES, TAM. 210X297MM PT 100 FOLHAS	32	GLOBINHO	PCT	13,25	424,00

Rua João Barbosa, 336 - Centro - Maranguape - CE
Email: rbscomercialmpe@gmail.com / Fone: (85) 2139-5886 / CEP: 61.940-025
CNPJ 18.514.558/0001-50





Comercial

160	7510	PAPEL A4, ALCALINO, ALTA ALVURA, DIMENSÕES 210 X 297 MM, GRAMATURA 75 G/M2. EMBALAGEM: EM MATERIAL IMPERMEÁVEL, CONTRA UMIDADE, RESMA 500 FLS, CONTENDO A MARCA DO FABRICANTE.	1638	REPORT	UND	22,24	36.429,12
161	7510	PAPEL A4 RECICLADO, ALCALINO, ALTA ALVURA, DIMENSÕES 210 X 297 MM, GRAMATURA 75 G/M2. EMBALAGEM: EM MATERIAL IMPERMEÁVEL, CONTRA UMIDADE, RESMA 500 FLS, CONTENDO A MARCA DO FABRICANTE.	156	JANDAIA	UND	23,09	3.602,04
162	7510	PAPEL A4, DIVERSAS CORES COM GRAMATURA 75 G/M2. NA DIMENSÃO 210 X 297MM. RESMA COM 500 FOLHAS	47	CHAMEX	RESMA	41,82	1.965,54
163	7510	PAPEL MICROONDULADO, COM MÍNIMO DE 50X80CM, COR: PRETO, VERMELHO, VERDE, AZUL, AMARELO, ROSA, LILÁS, ESTAMPADO COM MOTIVOS FLORAIS E CORAÇÃO E LISTRADO.	28	PAPEL MICRO	PCT	68,99	1.931,72
164	7510	PAPEL ALMAÇO A4 56G C/ PAUTA E MARGEM, PACOTE COM 50 FOLHAS.	7	JANDAIA	PCT	11,49	80,43
165	7510	PAPEL ALUMÍNIO, MATERIAL ALUMÍNIO, COMPRIMENTO 7,50M, LARGURA 30CM,	13	BRICOFLEX	RL	3,86	50,18
166	7510	PAPEL FOTOGRÁFICO A4, PT 100 FLS	14	MASTERPRINT	PCT	38,99	545,86
167	7510	PAPEL FOTOGRÁFICO BRILHANTE A4, PACOTE 50 FOLHAS	37	MASTERPRINT	PCT	19,99	739,63
168	7510	PAPEL FOTOGRÁFICO FOSCO A4, PACOTE 50 FOLHAS	17	MASTERPRINT	PCT	19,99	339,83
169	7510	PAPEL MADEIRA NA COR KRAFT OURO, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, 80G/M² - 66 X 99CM. PACOTE COM 100 FOLHAS.	53	JANDAIA	PCT	93,99	4.981,47
170	7510	PAPEL VERGÊ 180G POR M² PCOTE COM 50 FOLHAS NA CORES VARIADAS.	8	USAPEL	PCT	12,04	96,32
171	7510	PAPEL TAMANHO OFÍCIO A4, COUCHÊ, FOSCO E/OU COM BRILHO. PACOTE COM 50 FOLHAS.	7	ABC	PCT	14,74	103,18
172	7510	PAPEL A3, MATERIAL PAPEL ALCALINO, LARGURA 297MM, COMPRIMENTO 420MM, GRAMATURA 75G/M², 420X297MM, PACOTE COM 500 FOLHAS TIPO I.	2	REPORT	RESMA	55,45	110,90
173	7510	PAPEL CASCA DE OVO 180G M², CORES VARIADAS, PACOTE C/ 50 UNIDADES	21	USAPEL	PCT	15,09	316,89
174	7510	PAPEL CELOFANE. TAM. 0,85 X 100CM DIVERSAS CORES, PACOTE COM 50 FOLHAS.	30	CROMUS	PCT	49,99	1.499,70
175	7510	PAPEL CREPOM. TAM. 0,48X2,00M, DIVERSAS CORES.	450	RIDET	UND	1,15	517,50
176	7510	PAPEL DE SEDA. TAM. 0,48X0,60M, DIVERSAS CORES. PACOTE COM 100 UNIDADES.	9	RIDET	PCT	24,99	224,91
177	7510	PAPEL DUPLEX. TAM. 0,48X0,66M, DIVERSAS CORES. PACOTE COM 20 UNIDADES.	7	BETINHO	PCT	38,99	272,93
178	7510	PAPEL DUPLEX. TAM. 0,50X0,70M, DIVERSAS CORES, PACOTE COM 20 UNIDADES	7	BETINHO	PCT	38,99	272,93

Rua João Barbosa, 336 - Centro - Maranguape - CE
Email: rbscomercialmpe@gmail.com / Fone: (85) 2139-5886 / CEP: 61.940-025
CNPJ 18.514.558/0001-50





Comercial

179	7510	PAPEL FLIP CHART, TAM. 65X 955MM, BLOCO 50 FOLHAS.	✓	5	ROMITEC	BLOCO	71,99	359,95
180	7510	PAPEL LAMINADO, TAM. 49X59MM, DIVERSAS CORES, PACOTE COM 40 UNIDADES.	✓	15	CROMUS	PCT	60,00	900,00
181	7510	PAPEL VELUDO, TAM. 0,50X0,70M, DIVERSAS CORES.	✓	37	CROMUS	UND	1,39	51,43
182	7510	CARTOLINA 500X660MM, GRAMATURA 180G - CORES VARIADAS, PACOTE COM 100 FOLHAS.	✓	20	ANIN	PCT	80,00	1.600,00
183	7510	CARTOLINA LAMINADA NAS CORES VARIADAS, PACOTE COM 20 FOLHAS.	✓	9	CROMUS	PCT	23,99	215,91
184	7510	CARTOLINA DUPLA FACE, MATERIAL: CELULOSE VEGETAL, GRAMATURA: 150 G/M², TAM. 65X60CM, CORES VARIADAS, PACOTE COM 20 FOLHAS.	✓	13	NOVA PRINT	PCT	26,90	349,70
VALOR TOTAL R\$								59.259,43
treze mil e quatrocentos reais e trinta e dois centavos								

PRazo DE VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (noventa) dias

PRazo DE ENTREGA: CONFORME EDITAL

DECLARAÇÃO DA LICITANTE

Declaro que nos preços oferecidos, estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do fornecimento, referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus alinhantes à fabricação, transporte e entrega dos produtos, inclusive a margem de lucro.

Declaro que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

MARANGUAPE-CE/ DATA: 26 de Agosto de 2024

RANYERI TADEU Assinado de forma digital por RANYERI BERNARDO DA TADEU BERNARDO DA SILVA:18514558000150 Dados: 2024.08.26 09:53:22 -03'00'



Rua João Barbosa, 336 - Centro - Maranguape - CE
Email: rbscomercialmpe@gmail.com / Fone: (85) 2139-5886 / CEP: 61.940-025
CNPJ 18.514.558/0001-50



O(A) PREGOEIRO(A) DA PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE.
Processo: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2024.07.09.2- SRP

DATA DA SESSÃO PÚBLICA: 12/08/2024 às 08:30 Horas

A proposta comercial encontra-se em conformidade com as informações previstas no edital e seus anexos

FC COMERCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA, CNPJ: 50.344.473/0001-84 e CGF: 07.125.669-5. Situada na Rua Clemente e Silva nº 762 - CEP: 60.711-445 - MONDUBIM - Fortaleza/Ceará, por intermédio de seu representante legal o Sr. PEDRO MIGUEL PEREIRA ALEXANDRINO, portador da Carteira de Identidade nº 20170089406 SSP - CE e CPF nº 077.238.993-43 Telefone: (85) 98189-3778 E-mail: fccomercio23@hotmail.com

2. Condições Gerais da Proposta:

A presente proposta é válida por 90 (NOVENTA) dias, contados da data de sua emissão.

Proposta de Preços:

GRUPO/LOTE 18: COTA RESERVADA P/ ME/EPP						
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UND.	QTD.	MARCA	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL
268	ENVELOPE A4 - 260 X 360MM, NA COR BRANCA.	UND	2598 ✓	SCRITY ✓	R\$ 0,63	R\$ 1.636,74
269	ENVELOPE OFICIO BRANCO OFF SET SEM TIMBRE 114X229MM 75G PACOTE COM 100 UNIDADES	PCT	745 ✓	SCRITY ✓	R\$ 20,00	R\$ 14.900,00
270	ENVELOPE PARA CONVITE EM CORES VARIADAS 162X229 MM 90G PCT 50 UNIDADES	PCT	329 ✓	SCRITY ✓	R\$ 100,00	R\$ 32.900,00
271	ENVELOPE PLASTICO COM FECHAMENTO EM CORDÃO TAMANHO OFICIO	UND	1338 ✓	DAC ✓	R\$ 0,71	R\$ 949,98
272	ENVELOPE SACO BRANCO OFF SET SEM TIMBRE 162X229 MM	PCT	120 ✓	SCRITY ✓	R\$ 45,00	R\$ 5.400,00
273	ENVELOPE SACO BRANCO OFF SET SEM TIMBRE 228X197 MM	UND	1390 ✓	SCRITY ✓	R\$ 0,64	R\$ 889,60
274	ENVELOPE SACO BRANCO OFF SET SEM TIMBRE 324X229 MM - P/ PAPEL A4	UND	1512 ✓	SCRITY ✓	R\$ 0,42	R\$ 635,04
275	ENVELOPE TIPO SACO OURO SEM TIMBRE NO TAMANHO 162MM X 229MM. PACOTE COM 100 UNIDADES	PCT	79 ✓	SCRITY ✓	R\$ 34,00	R\$ 2.686,00
276	ENVELOPE SACO OURO SEM TIMBRE 228X197 MM, PACOTE COM 100 UNIDADES.	PCT	120 ✓	SCRITY ✓	R\$ 67,00	R\$ 8.040,00
277	ENVELOPE SACO OURO SEM TIMBRE 324X229 MM - P/ PAPEL A4	UND	1446 ✓	SCRITY ✓	R\$ 0,42	R\$ 607,32
278	ENVELOPE SACO OURO SEM TIMBRE 360X260 MM - P/ PAPEL OFICIO	UND	1350 ✓	SCRITY ✓	R\$ 0,50	R\$ 675,00
VALOR TOTAL						R\$ 69.319,68
SESSENTA E NOVE MIL E TREZENTOS E DEZENOVE REAIS E SESSENTA E OITO CENTAVOS						

GRUPO/LOTE 41 - AMPLA PARTICIPAÇÃO						
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UND.	QTD.	MARCA	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL
487	BALÃO EM LATEX LISO Nº 6,5, DIVERSAS CORES. PACOTE COM 50 UNIDADES.	PCT	698 ✓	BOLI BOLI ✓	R\$ 5,00	R\$ 3.490,00
488	BALÃO EM LATEX LISO Nº 7, DIVERSAS CORES. PACOTE COM 50 UNIDADES.	PCT	705 ✓	BOLI BOLI ✓	R\$ 6,50	R\$ 4.582,50
489	BALÃO EM LATEX LISO Nº 9, DIVERSAS CORES. PACOTE COM 50 UNIDADES.	PCT	683 ✓	BOLI BOLI ✓	R\$ 11,10	R\$ 7.581,30
490	BALÃO BUBBLE Nº 18", 45CM, TRANSPARENTE OU DIVERSAS CORES. PACOTE COM 10 UNIDADES.	PCT	390 ✓	BALLOON ✓	R\$ 63,00	R\$ 24.570,00
491	BARBANTE DE ALGODÃO COM 8 FIOS 250G.	RL	398 ✓	GOMES ✓	R\$ 25,00	R\$ 9.950,00
492	BARBANTE 100% ALGODÃO CRU, Nº 10 ROLO 400G.	RL	401 ✓	GOMES ✓	R\$ 30,00	R\$ 12.030,00
493	LAÇO MÁGICO, LACINHO PRÁTICO PARA PRESENTE EM CORES VARIADAS COM ACABAMENTO METALIZADO E PEROLIZADO, GRANDE. PACOTE COM 50 UNIDADES.	PCT	237 ✓	CROMUS ✓	R\$ 32,95	R\$ 7.809,15
494	LAÇO MÁGICO, LACINHO PRÁTICO PARA PRESENTE EM CORES VARIADAS COM ACABAMENTO METALIZADO E PEROLIZADO, MÉDIO. PACOTE COM 50 UNIDADES.	PCT	237 ✓	CROMUS ✓	R\$ 28,10	R\$ 6.669,70
495	LAÇO MÁGICO, LACINHO PRÁTICO PARA PRESENTE EM CORES VARIADAS COM ACABAMENTO METALIZADO E PEROLIZADO, PEQUENO. PACOTE COM 50 UNIDADES.	PCT	218 ✓	CROMUS ✓	R\$ 13,08	R\$ 2.851,44
496	SACO PARA PRESENTE, NA ESTAMPA CASUAL SORTIDO, COM ACABAMENTO METALIZADO E PEROLIZADO. MEDIDA: 15X25CM, PACOTE COM 50 UNIDADES.	PCT	218 ✓	CROMUS ✓	R\$ 29,14	R\$ 6.352,52
497	SACO PARA PRESENTE, NA ESTAMPA CASUAL SORTIDO, COM ACABAMENTO METALIZADO E PEROLIZADO. MEDIDA: 20X30CM, PACOTE COM 50 UNIDADES.	PCT	218 ✓	CROMUS ✓	R\$ 29,14	R\$ 6.352,52
498	SACO PARA PRESENTE, NA ESTAMPA CASUAL SORTIDO, COM ACABAMENTO METALIZADO E PEROLIZADO. MEDIDA: 25X35CM, PACOTE COM 50 UNIDADES.	PCT	218 ✓	CROMUS ✓	R\$ 27,44	R\$ 5.981,92

FC COMERCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA, CNPJ: 50.344.473/0001-84 e CGF: 07.125.669-5.
Situada na Rua Clemente e Silva nº 762 - CEP: 60.711-445 - MONDUBIM - Fortaleza/Ceará



499	SACO PARA PRESENTE, NA ESTAMPA CASUAL SORTIDO, COM ACABAMENTO METALIZADO E PEROLIZADO. MEDIDA: 30X40CM, PACOTE COM 50 UNIDADES.	PCT	218 ✓	CROMUS	R\$ 27,44 ✓	R\$ 5.981,92
500	SACO PARA PRESENTE, NA ESTAMPA CASUAL SORTIDO, COM ACABAMENTO METALIZADO E PEROLIZADO. MEDIDA: 35X45CM, PACOTE COM 50 UNIDADES.	PCT	218 ✓	CROMUS	R\$ 35,00	R\$ 7.630,00
501	SACO PARA PRESENTE, NA ESTAMPA CASUAL SORTIDO, COM ACABAMENTO METALIZADO E PEROLIZADO. MEDIDA: 40X60CM, PACOTE COM 50 UNIDADES.	PCT	218 ✓	CROMUS	R\$ 35,00	R\$ 7.630,00
VALOR TOTAL						R\$ 119.452,97
CENTO E DEZENOVE MIL E QUATROCENTOS E CINQUENTA E DOIS REAIS E NOVENTA E SETE CENTAVOS						

OBSERVAÇÕES:

O proponente declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I - Termo de Referência do edital.

Independente de declaração expressa, fica subentendida que no valor proposto estão incluídas todas as despesas necessárias ao fornecimento, inclusive as relacionadas com:

- encargos sociais, trabalhistas, previdenciários e outros;
- tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infrações;
- seguros em geral, de infortunistica e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos causados à Contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pelo fornecimento.

DADOS BANCARIOS:

Banco: Bradesco - Agência 767-6 - C/Corrente.:0038244-2

Banco: Brasil - Agência 2374-4 - C/Corrente: 44026-4

Fortaleza/CE 26 de Agosto de 2024

FC COMERCIO
Pedro Miguel Pereira Alexandrino
Pedro Miguel Pereira Alexandrino
RG 20170089405 SSP - CE
CPF 077.338.993-43

FG COMÉRCIO TENDTUDO LTDA

PAPELARIA JOÃO E MARIA



Ao Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Horizonte

Comissão de Licitação

Pregão Eletrônico N° 2024.07.09.2

Pregão Eletrônico COMPRASNET N° 90021/2024

Data de Abertura: 12/08/2024 às 08:30 horas

A proposta encontra-se em conformidade com as informações previstas no edital e seus Anexos.

A presente licitação tem como objeto o REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE DE INTERESSE DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE HORIZONTE/CE, tudo conforme especificações contidas no Termo de Referência, constante do anexo I do Edital.

IDENTIFICAÇÃO DO LICITANTE:

RAZÃO SOCIAL: FG COMÉRCIO TENDTUDO LTDA

CNPJ E INSCRIÇÃO ESTADUAL: 52.332.054/0001-58, IE: 07.157792-0, E-mail: fgcomercio.licitacao@gmail.com

ENDEREÇO: RUA 15 DE NOVEMBRO, 827, CENTRO, CEP: 60.760-000, BATURITÉ - CEARÁ

REPRESENTANTE LEGAL: LARA BRENDA MARQUES DA SILVEIRA, Brasileira, inscrita no CPF de N°. 065.891.673-46 e RG N°. 2009010252465 SSP - CE, residente à Av Holanda, 1717 CS 63 L 16 Q 04, Jardim Cearense, Fortaleza - Ceará.

DADOS BANCARIOS: BRADESCO - AGENCIA: 741 - CONTA CORRENTE: 1007842

- que cumpre plenamente as disposições normativas relativas ao trabalho do menor, contida na Lei n° 9.854, de 27/10/1999 e na Constituição Federal de 1988.
 - que tomou conhecimento de todas as informações e das condições p/cumprimento das obrigações, objeto da presente licitação.
 - que sua proposta engloba todas as despesas referentes ao fornecimento, bem como todos os tributos, encargos sociais e trabalhistas, garantia, frete e quaisquer outras despesas que incidam ou venham incidir sobre o objeto da licitação.
- Declaro, sob as penalidades da lei, que não existe nenhum fato superveniente impeditivo de sua habilitação na presente licitação.

PROPOSTA DE PREÇOS READEQUADA

LOTE 36 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP

Lote	Especificação dos Serviços/Material	Unid	Quant	Marca	Vlr Unit.	Valor Total
464	ELÁSTICO LÁTEX AMARELO N°18 PCT 500 UNIDADES	PCT	224	REDBOR	R\$ 18,82	R\$ 4.215,68
465	ELÁSTICO GROSSO EM ROLO DE 60MM X 25M.	UNO	275	ZANOTTI	R\$ 57,40	R\$ 15.785,00
Valor Total do Lote >>> R\$						R\$ 20.000,68

vinte mil reais e sessenta e oito centavos

Declaramos, responderemos por todos os prejuízos, perdas e danos que venham a ocorrer referente a entrega dos produtos.

DECLARO, sob as sanções administrativas cabíveis, inclusive as criminais, e sob as penas da lei, que toda documentação anexada ao sistema são autênticas.

Declaramos, para todos os fins de direito, que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do objeto desta licitação.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Declaro, que tenho pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo 1 - Termo de Referência.

Declaro, que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

CONDIÇÕES GERAIS DA PROPOSTA:

A presente proposta é válida por 90 (noventa) dias;

Forma Pagamento.: Conforme edital;

Preço: Cif;

Prazo de entrega: Conforme edital;

Cond. Faturamento.: Conforme edital;

FG COMÉRCIO TENDTUDO LTDA

PAPELARIA JOÃO E MARIA



Baturité/CE, 26 de Agosto de 2024.

FG COMÉRCIO TENDTUDO

LARA BRENDA
MARQUES DA
SILVEIRA:06589167346

Lara Brenda Marques da Silveira

RG: 2009010252465 - SSP - CE

CPF: 065.891.673-46

Representante Legal

Assinado digitalmente por LARA BRENDA MARQUES DA
SILVEIRA:06589167346
ID: C=BR, O=CPF-Brasil, OU=AC SOLUTI Multipla v5, OU=3787980000711, OU=Valeoconferencia, OU=Certificado PF A1,
CN=LARA BRENDA MARQUES DA SILVEIRA:06589167346
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localidade:
Data: 2024.08.26 10:06:44-03'00'
Fonte PDF Reader Versão: 2024.2.3

FG COMÉRCIO TENDTUDO LTDA

PAPELARIA JOÃO E MARIA



Ao Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Horizonte

Comissão de Licitação

Pregão Eletrônico N° 2024.07.09.2

Pregão Eletrônico COMPRASNET N° 90021/2024

Data de Abertura: 12/08/2024 às 08:30 horas

A proposta encontra-se em conformidade com as informações previstas no edital e seus Anexos.

A presente licitação tem como objeto o REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE DE INTERESSE DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE HORIZONTE/CE, tudo conforme especificações contidas no Termo de Referência, constante do anexo I do Edital.

IDENTIFICAÇÃO DO LICITANTE:

RAZÃO SOCIAL: FG COMÉRCIO TENDTUDO LTDA

CNPJ E INSCRIÇÃO ESTADUAL: 52.332.054/0001-58, IE: 07.157792-0, E-mail: fgcomercio.licitacao@gmail.com

ENDEREÇO: RUA 15 DE NOVEMBRO, 827, CENTRO, CEP: 60.760-000, BATURITÉ - CEARÁ

REPRESENTANTE LEGAL: LARA BRENDA MARQUES DA SILVEIRA, Brasileira, inscrita no CPF de N°. 065.891.673-46 e RG N°. 2009010252465 SSP - CE, residente à Av Holanda, 1717 CS 63 L 16 Q 04, Jardim Cearense, Fortaleza - Ceará.

DADOS BANCARIOS: BRADESCO - AGENCIA: 741 - CONTA CORRENTE: 1007842

- que cumpre plenamente as disposições normativas relativas ao trabalho do menor, contida na Lei n° 9.854, de 27/10/1999 e na Constituição Federal de 1988.
 - que tomou conhecimento de todas as informações e das condições p/cumprimento das obrigações, objeto da presente licitação.
 - que sua proposta engloba todas as despesas referentes ao fornecimento, bem como todos os tributos, encargos sociais e trabalhistas, garantia, frete e quaisquer outras despesas que incidam ou venham incidir sobre o objeto da licitação.
- Declaro, sob as penalidades da lei, que não existe nenhum fato superveniente impeditivo de sua habilitação na presente licitação.

PROPOSTA DE PREÇOS READEQUADA

LOTE 39 - COTA RESERVADA PARA ME/EPP

Lote	Especificação dos Serviços/Material	Unid	Quant	Marca	Vir Unit.	Valor Total
477	MINI PILHA BATERIA A23 12V.	UNID	237	ELGIN	R\$ 3,30	R\$ 782,10
478	PILHA ALCALINA PALITO AAA PACOTE 4 UNIDADES	PCT	672	MAXPRINT	R\$ 5,80	R\$ 3.897,60
479	PILHA PEQUENA AA PACOTE 4 UNIDADES.	PCT	660	MAXPRINT	R\$ 2,75	R\$ 1.815,00
480	BATERIA ALCALINA 9V PARA MICROFONE	UNID	215	MAXPRINT	R\$ 10,00	R\$ 2.150,00
481	BATERIA DE LITIO BOTÃO CR2032 - PACOTE 5 UNIDADES.	PCT	303	INTELBRAS	R\$ 8,00	R\$ 2.424,00
482	BATERIA GP 9V AA NIMH NIMH 1604S 6F22 SUPER	UNID	60	GP	R\$ 60,08	R\$ 3.604,80
483	BATERIA RECARREGAVEL PARA TELEFONE SEM FIO - 3,6 VOLTS	UNID	30	FLEX	R\$ 24,30	R\$ 729,00
484	X 600 MAH - NÍQUEL-CÁDMIUM	UNID	30	ALGIN	R\$ 67,83	R\$ 2.034,90
					Valor Total do Lote >>> R\$	R\$ 17.437,40

dezessete mil, quatrocentos e trinta e sete reais e quarenta centavos

Declaramos, responderemos por todos os prejuízos, perdas e danos que venham a ocorrer referente a entrega dos produtos.

DECLARO, sob as sanções administrativas cabíveis, inclusive as criminais, e sob as penas da lei, que toda documentação anexada ao sistema são autênticas.

Declaramos, para todos os fins de direito, que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do objeto desta licitação.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Declaro, que tenho pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo 1 - Termo de Referência.

Declaro, que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

FG COMÉRCIO TENDTUDO LTDA

PAPELARIA JOÃO E MARIA

**CONDIÇÕES GERAIS DA PROPOSTA:**

A presente proposta é válida por 90 (noventa) dias;

Forma Pagamento.: Conforme edital;

Preço: Cif;

Prazo de entrega: Conforme edital;

Cond. Faturamento.: Conforme edital;

Baturité/CE, 26 de Agosto de 2024.

FG COMÉRCIO TENDTUDO

LARA BRENDA
MARQUES DA

SILVEIRA:06589167346

Assinado digitalmente por LARA BRENDA MARQUES DA
SILVEIRA:06589167346
RG: 2009010252465 - SSP - CE
CPF: 065.891.673-46
Data: 2024.08.26 10:15:08-0300
Firmado por: LARA BRENDA MARQUES DA SILVEIRA:06589167346
Firmado em: 2024.08.26 10:15:08-0300
Firmado por: LARA BRENDA MARQUES DA SILVEIRA:06589167346

Lara Brenda Marques da Silveira

RG: 2009010252465 - SSP - CE

CPF: 065.891.673-46

Representante Legal

J.B. ELETRONICA

J.B. SOARES ELETRONICA - ME

CNPJ: 03.836.370/0001-51 -Inscr. Estadual 657.625.627.117

Rua Frei Gaspar, 528 , SL 05 – Centro – São Vicente – SP – Cep: 11310-060

Telefone (11)97048-4448 e-mail : jbseletronica@outlook.com



Prefeitura De Belo Horizonte

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2024.07.09.2

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE DE INTERESSE DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE HORIZONTE/CE.

Razão Social: J.B. Soares Eletronica

CNPJ 03.836.370/0001-51

Rua Frei Gaspra, 528 , sl05 – Centro/São Vicente/SP Cep: 11310-060

Tel (13 99649-0286 e-mail: jbseletronica@outlook.com

Contato: João/Eliane

Prazo de entrega Conforme edital

Validade da proposta Conforme edital

Prazo de garantia Conforme edital

Prazo pagamento Conforme edital

Dados bancários: Banco do Brasil AG 1263-7 C/C 67.636-5

LOTE 38

Item	Qtde	Descrição	Valor unit	total
469	713	Bateria A23 12v Marca Elgin	5,00	3565,00
470	2018	Pilha alcalina palito AAA pacote com 4 Marca Elgin	6,10	12309,80
471	1985	Pilha pequena AA pacote com 4 Marca Elgin	6,20	12307,00
472	650	Bateria Alcalina 9v Marca Elgin	10,00	6500,00
473	912	Bateria CR2032 cartela com 5 Marca Elgin	6,70	6110,40
474	180	Bateria Alcalina 9V Marca Elgin	39,00	7020,00
475	90	Bateria recarregável para telefone sem fio 3,6v x 600mah Marca Rontek	20,00	1800,00
476	90	Bateria recarregável 9v 250MAH Marca Elgin	35,00	3150,00

VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 52762,20 (Cinquenta e dois mil setecentos e sessenta e dois Reais e vinte centavos)

CNPJ: 03.836.370/0001-51 -Inscr. Estadual 657.625.627.117

Rua Frei Gaspar, 528 , SL 005 - Centro – São Vicente– SP – Cep: 11310-060

Telefone (11)97048-4448 e-mail : jbseletronica@outlook.com

J.B. ELETRONICA



J.B. SOARES ELETRONICA - ME

CNPJ: 03.836.370/0001-51 -Inscr. Estadual 657.625.627.117

Rua Frei Gaspar, 528, SL 05 – Centro – São Vicente – SP – Cep: 11310-060

Telefone (11)97048-4448 e-mail : jbseletronica@outlook.com

Declaro que tenho o pleno conhecimento, aceitação e cumprirei com todas as obrigações contidas no anexo I – Termo de Referência do edital.

No valor proposto estão incluídas todas as despesas necessárias ao fornecimento, inclusive relacionadas com;

- encargos sociais, trabalhistas, previdenciários e outros;
- tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infrações;
- seguros em geral, da infortunística e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos causados à Contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pelo fornecimento.

João Bosco Soares

Cargo: Diretor/Proprietário

São Vicente, 26 de Agosto de 2024

JOAO	Assinado de
BOSCO	forma digital
SOARES:	por JOAO
0646106	BOSCO
8805	SOARES:064610
	68805
	Dados:
	2024.08.26
	11:47:24 -03'00'

CNPJ: 03.836.370/0001-51 -Inscr. Estadual 657.625.627.117

Rua Frei Gaspar, 528, SL 005 - Centro – São Vicente– SP – Cep: 11310-060

Telefone (11)97048-4448 e-mail : jbseletronica@outlook.com